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RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 14 e Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 12 8 1:57.512 - - 172,5
2 21 etm Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 6 6 1:57.568 0.056 0.056 170,9
3 9 e Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 12 12 1:57.754 0.242 0.186 177,6
4 77 etm Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 12 8 1:57.944 0.432 0.190 174,2
5 51 ta Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13 9 1:58.058 0.546 0.114 173,4
6 73 e Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 11 6 1:59.906 2.394 1.848 168,8
7 95 eta David DEMANS ESP CD Cardoso Racing YAMAHA 13 11 2:00.563 3.051 0.657 166,9
8 94 ta Eneko OSORIO ESP CD Maik Racing Sevilla 11 6 2:04.606 7.094 4.043 160,5

Tiempo Minimo para Clasificar.- 2:15.139 Po rcentaje para Clasificar: 115% Circuito de Jerez, 13 DE JULIO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:29 HORAS
o . . Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Ord. # Piloto Club Marca Neum NVT VR NV Tiempo VR NV Tiempo Tiempo
1 2letm Roberto BLAZQUEZ ADN VG Racing KAWASAK  Pirelli 14 | 4 8 1:57.320 6 6 157568 | 1:57.320
2 lde Sergio DE LA IGLESIA  MDR Pireli 24 | 10 12 1:58.266 8 12 1:57.512 | 1:57.512
3 9%e Alberto BELTRAN Team Racing ABG YAMAHA Pireli 23 | 7 11 1:57.826 | | 12 12 1:57.754 | 1:57.754
4 77etm Mauro GOMEZ Team Ureka Maxigass KAWASAK  Pirelli 24 | 12 12 1:58.318 8 12 1:57.944 | 1:57.944
5 5lta  Aaron A ROBINSON CD Velarde Racing Comp Pireli 26 | 4 13 1:59.222 9 13 1:58.058 | 1:58.058
6 73e Yeray VAZQUEZ PM Motorsport KAWASAK  Pirelli 23 | 12 12 2:00.304 6 11 1:59.906 | 1:59.906
7 95eta David DEMANS CD Cardoso Racing YAMAHA Pireli 25 | 4 12 2:01.820 | | 11 13 2:00.563 | 2:00.563
8 94ta  Eneko OSORIO CD Maik Racing Sevilla Pireli 23 | 2 12 2:04.115 6 11 2:04.606 | 2:04.115
Circuito de Jerez, 13 DE JULIO DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 13:29 HORAS
o . . Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com -
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COPA ESPANA 2024
SS300
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Vuelta | 14 | 21 | 5 | 73 | 77 | 94 | 95 | 96 | | | |

1 2:08.883 | 2:05.601 | 2:27.004 | 2:07.292 | 2:29.235 | PIT EXIT | 2:09.486 | 2:15.134

2 1:58.433 | 1:57.943 | 2:01.722 | 2:01.655 | 1:58.937 | 2:10.505 | 2:01.705 | 1:58.864

3 1:58.314 | 1:57.687 | 1:58.548 | 2:01.363 | 1:59.035 | 2:04.806 | 2:01.766 | 1:59.232

4 1:58.219 | 1:57.626 | 1:58.441 | 2:01.228 | 1:58.501 | 2:04.637 | 2:02.467 | 1:58.226

5 2:04.725 | 1:59.337 | 1:59.277 | 2:00.337 | 1:58.781 | 2:04.925 | 2:02.102 | 1:58.452

6 PIT EXIT | 1:57.568* | 1:58.357 | 1:59.906* | 1:58.292 | 2:04.606* | 2:01.726 | 2:06.734

7 2:08.276 1:59.364 | 2:00.494 | 2:01.462 | 2:04.712 | 2:01.337 | 2:04.408

8 1:57.512* 1:59.777 | 2:00.085 | 1:57.944* | 2:04.609 | 2:05.562 | 2:01.133

9 2:06.504 1:58.058* | 2:00.387 | 1:58.483 | 2:04.635 | 2:00.582 | 1:58.582
10 2:03.107 2:09.463 | 2:00.190 | 2:08.983 | 2:04.976 | 2:04.478 | 1:58.061
11 2:04.588 2:00.511 | PIT EXIT | 1:58.255 | 2:05.624 | 2:00.563* | 1:58.055
12 2:03.134 2:03.588 1:58.637 2:05.709 | 1:57.754*
13 2:02.395 2:06.187

Pagldel
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COPA ESPANA 2024
SS300
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Numero \ 14 21 51 73 77 94 95
Vta ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta

IP1]32.656 32.656 [ 33.525 33.525 [ 40.281 40.281] [ 32.728 32.728 [ 42.330 42.330 [ 33.032 33.032 [ 33.728  33.72§
IP2|19.206 51.862 | 19.070  52.595 | 24.736 1:05.017| | 19.298  52.026| | 25.445 1:07.775 | 19.659  52.691] | 19.804  53.532
IP3|36.106 1:27.968 | 35.931 1:28.526| | 40.737 1:45.754 | 36.756 1:28.782| | 37.760 1:45.535 | 39.570 1:32.261| | 36.576 1:30.108
FL | 40.915 2:08.883 | 37.075 2:05.601 | 41.250 2:27.004 | 38.510 2:07.292 | 43.700 2:29.235 |3:33.74 PIT EXIT | 39.378 2:09.486
[P1]29.040 29.040 | 28.832 28.832 [ 31.717 31.717| | 29.610 29.610 | 29.132  29.132| [ 35.503 35.503 | 29.912  29.912
IP2 | 18.403 47.443 | 18.328 47.160 | 18.577 50.294 | 18.934  48.544 | 18.469  47.601] | 20.020  55.523 | 18.857  48.769
IP3|34.661 1:22.104 | 34.256 1:21.416 | 34.524 1:24.818 | 35.765 1:24.309 | 34.731 1:22.332 | 36.257 1:31.780 | 35.291 1:24.060
FL | 36.329 1:58.433 | 36.527 1:57.943 | 36.904 2:01.722 | 37.346 2:01.655 | 36.605 1:58.937 | 38.725 2:10.505 | 37.645 2:01.705
[P1|28.941 28.941] [ 28.633 28.633 | 29.001 29.091] [ 29.401  29.401] [ 29.174 29.174 [ 30.489 30.489 | 29.796  29.796
IP2 | 18.477 47.418 | 18.332  46.965 | 18.499  47.500 | 18.872  48.273 | 18.503  47.677 | 19.688 50.177 | 18.916  48.712
IP3 | 34.481 1:21.899 | 34.255 1:21.220 | 34.208 1:21.798 | 35.628 1:23.901| | 34.534 1:22.211| | 36.088 1:26.265 | 35.357 1:24.069
FL | 36.415 1:58.314 | 36.467 1:57.687 | 36.750 1:58.548 | 37.462 2:01.363 | 36.824 1:59.035 | 38.541 2:04.806 | 37.697 2:01.766
[P1|28.949 28.949 [ 286900 28.690 | 28.850 28.859 | 29.731 29.731] [ 28.971 28.971] [ 30.419 30.419 | 29.859  29.859
IP2 | 18.456  47.405 | 18.229  46.919 | 18.344  47.203 | 18.887  48.618 | 18.497 47.468 | 19.551  49.970 | 18.984  48.843
IP3 | 34.257 1:21.662| | 34.222 1:21.141] | 34.370 1:21.573| | 35.230 1:23.848 | 34.365 1:21.833 | 35.984 1:25.954 | 35.352 1:24.195
FL | 36.557 1:58.219 | 36.485 1:57.626 | 36.868 1:58.441 | 37.380 2:01.228 | 36.668 1:58.501 | 38.683 2:04.637 | 38.272 2:02.467
[P1|33.742 33.742| [ 28.932 28.932| [ 28.837 28.837 [ 29.285 29.285 [ 28.950 28.950 | 30.590  30.590 | 29.750  29.750
IP2| 19.156 52.898 | 18.420 47.352 | 18.795 47.632| | 18.670  47.955 | 18.452  47.402 | 19.606  50.196 | 19.214  48.964
IP3 | 35.063 1:27.961] | 34.969 1:22.321| | 35.003 1:22.635 | 35.199 1:23.154 | 34.507 1:21.999 | 36.007 1:26.203 | 35.283 1:24.247
FL | 36.764 2:04.725 | 37.016 1:59.337 | 36.642 1:59.277 | 37.183 2:00.337 | 36.782 1:58.781 | 38.722 2:04.925 | 37.855 2:02.102
[P1]29.862 20.862| [28.557 28.557 | 28.927 28.927| [ 29.108  29.103 | 29.053 29.053 [30.259 30.259 | 29.682  29.682
IP2| 19.083 48.945 | 18.237 46.794 | 18.462 47.389 | 18.501  47.604 | 18.416 47.469 | 19.601 49.860 | 19.050  48.732
IP3 | 36.677 1:25.622| | 34.206 1:21.000 | 34.374 1:21.763 | 35.177 1:22.781 | 34.351 1:21.820 | 35.994 1:25.854| | 35.249 1:23.981
FL |2:21.64 PITEXIT | 36.568 1:57.568 | 36.594 1:58.357 | 37.125 1:59.906 | 36.472 1:58.292 | 38.752 2:04.606 | 37.745 2:01.726
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IP1] 35969 35.969 29.316  29.316 [ 29.393  29.393 | 32.136  32.136 | 30.402 30.402 | 29.615 29.615
IP2 | 19.660 55.629 18.647 47.963 | 18.574 47.967 | 18.588 50.724 | 19.724  50.126 | 19.069  48.684
IP3 | 35.707 1:31.336 34.462 1:22.425 | 35.139 1:23.106 | 34.402 1:25.126 | 36.029 1:26.155 | 35.220 1:23.904
FL | 36.940 2:08.276/ | = - 36.939 1:59.364| | 37.388 2:00.494| | 36.336 2:01.462| | 38.557 2:04.712 | 37.433 2:01.337
IP1]28.712 28.712 29.161 29.161] | 29.361 29.361 | 28.792 28.792 | 30.324 30.324 | 31.441  31.441
IP2 | 18.162 46.874 18.523  47.684 | 18.515 47.876 | 18.261  47.053 | 19.532  49.856 | 19.614  51.055
IP3 | 34.327 1:21.201 34.725 1:22.409 | 35.116 1:22.992 | 34.456 1:21.509 | 36.122 1:25.978 | 36.815 1:27.870
FL | 36.311 1:57.512 37.368 1:59.777 | 37.093 2:00.085 | 36.435 1:57.944| | 38.631 2:04.609| | 37.692 2:05.562
IP1]30.294 30.294 28.875 28.875 | 29.372 29.372| | 28.948  28.948 | 30.432  30.432 | 29.302  29.302
IP2 | 21.152 51.446 18.390 47.265 | 18.448  47.820 | 18.375 47.323 | 19.523  49.955 | 18.616  47.918
@ IP3 | 36.037 1:27.483 34.389 1:21.654 | 34.986 1:22.806 | 34.504 1:21.827 | 36.180 1:26.135 | 35.085 1:23.003
FL | 39.021 2:06.504 36.404 1:58.058 | 37.581 2:00.387| | 36.656 1:58.483| | 38.500 2:04.635 | 37.579 2:00.582
IP1]29.272 29.272 30.608 30.608 | 29.201 29.201] | 32.506 32.506 | 30.472 30.472 | 30.516  30.516
IP2 | 18.702  47.974 20.647 51.255 | 18.519  47.720 | 21.550 54.056 | 19.655 50.127| | 19.505  50.021
IP3 | 34.891 1:22.865 36.734 1:27.989 | 35.375 1:23.095 | 38.235 1:32.291 | 36.102 1:26.229 | 36.304 1:26.325
FL | 40.242 2:03.107 41.474 2:09.463 | 37.095 2:00.190| | 36.692 2:08.983| | 38.747 2:04.976 | 38.153 2:04.478
IP1]31.259 31.259 29.119 29.119 | 29.379 29.379 | 28.796  28.796 | 30.491  30.491] [ 29.640  29.640
IP2 | 19.192 50.451 18.835  47.954 | 18.421  47.800 | 18.356  47.152 | 19.638  50.129 | 18.812  48.452
IP3 | 37.211 1:27.662 34.368 1:22.322 | 36.081 1:23.881] | 34.593 1:21.745 | 36.589 1:26.718 | 34.813 1:23.265
FL | 36.926 2:04.588 38.189 2:00.511| [1:21.19 PIT EXIT | 36.510 1:58.255| | 38.906 2:05.624 | 37.298 2:00.563
IP1]29.079 29.079 31.550 31.550 | 37.065 37.065 | 28.888  28.888 32.153  32.153
IP2 | 18.637 47.716 18.920 50.470 | 18.981  56.046 | 18.509  47.397 19.892  52.045
IP3 | 35.078 1:22.794 35.750 1:26.220 34.667 1:22.064 35.635 1:27.680
FL | 40.340 2:03.134 37.368 2:03.588 | @ - 36.573 1:58.637/| = - 38.029 2:05.709
IP1 28.991  28.991| 29.256  29.256 29.518 29.518
P2 18.475  47.466 19.895  49.151 18.770  48.288
IP3 35.583 1:23.049 41.246 1:30.397| 35.042 1:23.330
FL| 39.346 2:02.395 | || - 42.857 2:06.187
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Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

31.522
18.917
36.707
47.988

31.522
50.439
1:27.146
2:15.134

IP1
P2
IP3
FL

N

29.016
18.503
34.360
36.985

29.016
47.519
1:21.879
1:58.864

IP1
P2
IP3
FL

8

28.819
18.674
34.457
37.282

28.819
47.493
1:21.950
1:59.232

IP1
P2
IP3
FL

>

28.858
18.415
34.295
36.658

28.858
47.273
1:21.568
1:58.226

IP1
P2
IP3
FL

&

28.745
18.344
34.528
36.835

28.745
47.089
1:21.617
1:58.452

IP1
P2
IP3
FL

&

31.348
19.708
37.042
38.636

31.348
51.056|
1:28.098
2:06.734

IP1
P2
IP3
FL

~

20.011
18.543
36.761
40.093

290.011
47.554
1:24.315
2:04.408

IP1
P2
IP3
FL

29.013
19.350
34.753
38.017

29.013
48.363
1:23.116
2:01.133

IP1
P2
IP3
FL

g

28.825
18.373
34.658
36.726

28.825
47.198
1:21.856
1:58.582

IP1
P2
IP3

5

28.763
18.357
34.289

28.763
47.120
1:21.409

FL

36.652 1:58.061

IP1
P2
IP3
FL

=
=

28.651
18.315

IP1

=
K

IP3
FL

P2

IP1
P2
IP3
FL

=
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COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 13:18:29 8 1:57.512
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:25:09 6 1:57.568
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:21:12 4 1:57.626
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:19:14 3 1:57.687
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:24:41 12 1:57.754
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:17:16 2 1:57.943
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:16:30 8 1:57.944
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:22:43 11 1:58.055
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:18:29 9 1:58.058
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:20:45 10 1:58.061
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 13:08:31 4 1:58.219
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:08:37 4 1:58.226
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:22:36 11 1:58.255
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:12:31 6 1:58.292
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 13:06:33 3 1:58.314
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:12:32 6 1:58.357
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 13:04:35 2 1:58.433
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:08:34 4 1:58.441
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:10:36 5 1:58.452
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:18:29 9 1:58.483
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:08:34 4 1:58.501
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:06:36 3 1:58.548
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:18:47 9 1:58.582
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:24:35 12 1:58.637
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:10:33 5 1:58.781
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:04:40 2 1:58.864
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:04:36 2 1:58.937
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:06:35 3 1:59.035
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:06:39 3 1:59.232
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:10:33 5 1:59.277
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:23:11 5 1:59.337
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:14:31 7 1:59.364
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:16:31 8 1:59.777
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:12:19 6 1:59.906
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:16:20 8 2:00.085
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:20:20 10 2:00.190
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:10:19 5 2:00.337
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:18:20 9 2:00.387
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:14:19 7 2:00.494
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:22:39 11 2:00.511

L . . Padgldel
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COPA ESPANA 2024
SS300
TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR | 1:57.512| 1:58.219| 1:58.314| 1:58.433| 2:03.107
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing | 1:57.568| 1:57.626| 1:57.687| 1:57.943| 1:59.337
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG | 1:57.754| 1:58.055| 1:58.061| 1:58.226 1:58.452
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass | 1:57.944| 1:58.255| 1:58.292| 1:58.483| 1:58.501
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp | 1:58.058| 1:58.357| 1:58.441| 1:58.548| 1:59.277
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport | 1:59.906| 2:00.085| 2:00.190| 2:00.337| 2:00.387
95 David DEMANS ESP CD Cardoso Racing | 2:00.563| 2:00.582| 2:01.337| 2:01.705 2:01.726
94 Eneko OSORIO ESP CD Maik Racing Sevilla | 2:04.606| 2:04.609| 2:04.635 2:04.637| 2:04.712
Pagldel
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COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADQOS 2
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:23:30 11 177,6
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:15:19 7 174,2
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:07:23 3 173,4
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:09:25 4 172,8
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:21:25 10 172,5
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 13:17:19 7 172,5
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:11:20 171,4
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:23:23 11 171,4
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:07:26 3 171,4
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:17:18 8 171,4
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:19:34 9 171,4
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:03:25 1 171,2
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:05:24 2 171,2
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:20:01 3 170,9
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:21:32 10 170,9
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:16:06 1 170,9
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:17:35 8 170,9
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:09:21 4 170,9
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:03:26 1 170,6
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:17:18 8 170,6
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:15:35 7 170,3
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:11:21 5 170,3
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:21:26 10 170,3
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:13:30 6 170,1
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:07:23 3 170,1
77  Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass KAWASAKI 13:13:22 6 169,8
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:03:29 1 169,5
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:23:58 5 169,5
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:25:28 12 169,3
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG YAMAHA 13:05:27 2 168,8
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:17:07 8 168,8
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:18:03 2 168,8
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:23:29 11 168,8
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:05:25 2 168,8
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing KAWASAKI 13:21:59 4 168,5
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:00:59 0 168,0
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:11:07 5 168,0
73  Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport KAWASAKI 13:15:07 7 168,0
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 13:25:30 12 168,0
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 13:05:22 2 167,7
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TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 2

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
96 Alberto BELTRAN ESP Team Racing ABG 1776 1728 1714 1714 1709
77 Mauro GOMEZ ESP Team Ureka Maxigass 1742 1725  1714] 1714 1714
51 Aaron A ROBINSON ESP CD Velarde Racing Comp 1734 1706 170 1703 1703
14 Sergio DE LAIGLESIA ~ ESP 1725  167,7| 167,71 1674 1664
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG Racing 1709 1709 1695 1688 1685
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM Motorsport 1688 1680 1680 1680 1674
95 David DEMANS ESP CD Cardoso Racing 1669 1656 1644 1619 1619
94 Eneko OSORIO ESP CD Maik Racing Sevilla 1605 1563 1549 1547 1545
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